
Interregionale Supermoto Borgo Ticino SM Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 2 DIODATO M. 14:12.475
Tempo gara

1 1:28.338 + 04.765 13:35:01.118

2 1:23.573 --------- 13:36:24.691

3 1:23.749 + 00.176 13:37:48.440

4 1:23.752 + 00.179 13:39:12.192

5 1:24.535 + 00.962 13:40:36.727

6 1:25.648 + 02.075 13:42:02.375

7 1:25.181 + 01.608 13:43:27.556

8 1:26.448 + 02.875 13:44:54.004

9 1:23.717 + 00.144 13:46:17.721

10 1:27.080 + 03.507 13:47:44.801

 Po. 2 - # 78 MAZZAFERRO M. + 26.224
Diff. Primo

1 1:28.660 + 03.328 13:35:01.717

2 1:25.332 --------- 13:36:27.049

3 1:25.910 + 00.578 13:37:52.959

4 1:27.157 + 01.825 13:39:20.116

5 1:26.577 + 01.245 13:40:46.693

6 1:27.719 + 02.387 13:42:14.412

7 1:28.859 + 03.527 13:43:43.271

8 1:29.038 + 03.706 13:45:12.309

9 1:27.682 + 02.350 13:46:39.991

10 1:31.034 + 05.702 13:48:11.025

 Po. 3 - # 3 DE BERCHI L. + 59.406
Diff. Primo

1 1:33.541 + 03.477 13:35:07.252

2 1:30.064 --------- 13:36:37.316

3 1:30.110 + 00.046 13:38:07.426

4 1:30.303 + 00.239 13:39:37.729

5 1:30.979 + 00.915 13:41:08.708

6 1:31.763 + 01.699 13:42:40.471

7 1:30.670 + 00.606 13:44:11.141

8 1:30.160 + 00.096 13:45:41.301

9 1:30.721 + 00.657 13:47:12.022

10 1:32.185 + 02.121 13:48:44.207

Fastest lap: 1:23.573 
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